
UCHWAŁA NR XXIII/173/21  
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936), Rada 
Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójtowi Gminy Kiełczygłów – Panu Mariuszowi Mielczarkowi: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1900 zł; 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. kwota 940,00 zł, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/18 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kiełczygłów Pana Mariusza Mielczarka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE74029-9835-4DD0-8BF7-42FD0A07E07B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


